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YENİBİRLİDER
DERNEĞİ

Yenibirlider Derneği, Türkiye’nin yeni nesil 
liderlerinden oluşan üyeleri ve ülkemize önemli 
hizmetlerde bulunmuş fikir önderlerinin desteği 
ile hayatın her alanında etkili olabilecek toplum 
liderlerini destekleme hedefiyle 2012 yılında kuruldu.

Yenibirlider, Türkiye’nin fark yaratan 
bireylerinin uluslararası rol modeller 
olmalarını sağlayacak, sıra dışı 
olanaklar sunan liderlik ekosistemini 
oluşturmak ve yaygınlaştırmak amacıyla 
çalışmalarını sürdürüyor.

Kapasite geliştirme programlarıyla fark 
yaratan bireylerin liderlik yetkinliklerini 

geliştirmeleri için alanlar yaratan 
Yenibirlider Derneği, mevcut liderler 
arasında köprüler kurarak karşılıklı 
etkileşimi ve dönüşümü kolaylaştırıyor. 
Dernek tüm çalışmalarını; özel sektör, 
sivil toplum sektörü, kamu sektörü ve 
akademi iş birliğini etkin hale getirmek 
üzerinden kurguluyor. 

SAYILARLA
YENİBİRLİDER
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EŞ KURUCULARIN MESAJI

Yenibirlider Ekosistemi’ni derinleştirmek ve liderlik gelişim 
programlarımızı çeşitlendirmek 2021 yılında ana önceliklerimiz 
arasında yer aldı.

Yenibirlider Derneği olarak 2021 yılında 
da liderlik gelişim programlarımızı 
çeşitlendirmeye ve var olan programlarımızı 
güçlendirmeye devam ettik. Boğaziçi 
Üniversitesi Yaşam Boyu Eğitim Merkezi iş 
birliğiyle yürüttüğümüz Yenibirlider Gelişim 
Programı’ndan 198 temsilci mezun oldu. 

Bu yıl genç profesyonellere 
yönelik programlarımızı ciddi 
anlamda çeşitlendirdik. Sabancı 
Üniversitesi Finans Kürsüsü Başkanı 
ve Yenibirlider Derneği Yönetim Kurulu 
Üyesi Prof. Dr. Özgür Demirtaş liderliğinde 
tasarladığımız Yenibirlider Gelişim 
Programı+’nın başvuruları kasım ayında 
duyuruldu.

Yüzlerce başvuru aldığımız program 
2022 yılında tamamlanacak. Türkiye 
Metal Sanayicileri Sendikası (MESS) iş 
birliğinde tasarladığımız Liderlik Gelişim 
Programı’mızda ise 21 başarılı 
profesyoneli ağırladık. 

Üniversite öğrencilerine yönelik olan 
LEAD21 Fellowship Programı’mız 
“NEET Gençlerle Çalışan Sivil Toplum 
Örgütlerinin İyi Örnek Uygulamaları” 
araştırmasında gençlerin yeteneklerini 
geliştirmeye odaklanan iyi uygulamalardan 
biri seçildi. Bu sene ilk kez program 
katılımcılarımızın tamamı (fellowlarımız) 
maddi burs desteği aldı.

Cem Garih Kerem Kamışlı

2022 yılında başlayacak olan yeni 
programımıza katılacak 21 başarılı 
üniversite öğrencisini de kasım ayında 
belirlemiş olduk. 

Türkiye İş Bankası ile yürüttüğümüz 
Future Hub programının 3. dönemini 
12 temsilci başarıyla tamamladı. 
Programın 4. dönemi için başvurular 
ise kasım ayında açıldı. Türkiye İşveren 
Sendikaları Konfederasyonu (TİSK), 
ortaklığında yürüttüğümüz ve 80 genç 
kadın katılımcının yer aldığı Genç Kadın 
Liderler Programı etkili bir şekilde devam 
etti. Programa özel sektör desteği de 
alarak Akkök Holding’in gençlere; eğitim, 
mentorluk ve istihdam alanında destek 
sunacağı bir etap tasarlandı.

Bunlara ek olarak bu sene kurumsal iş 
birliklerimizi artırmak ve temsilcilerimize 
gönüllülük olanağı sunmak amacıyla 
Bahçeşehir Üniversitesi COOP iş 
birliğinde açtığımız Yenibirlider  
Markalı COP4420 Career Management 
dersinde 17 temsilcimiz eğitmen olarak 
yer aldı. 

Yenibirlider Derneği program mezunları için 
bir etkileşim ve ağ kurma alanı sağlamayı 
hedefleyen Yenibirlider Alumni platformu 
LinkedIn üzerinden açılan ve 255 kişinin 
dahil olduğu bir grupla kuruldu. Erdal 
Uzunoğlu danışmanlığında mezunlarımız 
arasından 27 kişi kolaylaştırıcılık formasyonu 
aldı. Mezunlarımız kendi aralarında çember 
buluşmaları yapmaya başladı. 

2021 yılında dijital buluşmalar çerçevesinde 
Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Sivil 
Düşün programının desteği ile İş Dünyasında 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği için #CesaretVer 
isimli seriyi tamamladık. Yenibirlider Summit 
’21 “Dönüşüme Yol Aç” dijital konferansını da 
başarıyla gerçekleştirdik.

Bu sene de bizim için çok keyifli ve üretken 
geçti. Yaratıcı iş birlikleriyle ekosistemimizi 
güçlendirdiğimiz bu yıl sayesinde 10. yılımızı 
kutlayacağımız 2022 için ise hazırlıklarımız 
heyecanla devam ediyor.

En içten sevgi ve saygılarımızla,
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GENEL MÜDÜRÜN MESAJI

Yeni nesil liderlerle etkileşimimizi artırdığımız 2021 yılında, tüm 
program katılımcılarımıza farklı deneyimler sunmak için çalıştık.

Sosyal değişim ve gelişimin merkezinde 
yer alan 20 ila 39 yaş arasındaki 
gençlerin nüfusu 2020 yılında dünya 
nüfusunun %29,9’una tekabül ediyordu.1 
Türkiye’de ise bu oran yine aynı yıl 
için %30,89.2 Yenibirlider Derneği 
olarak bizler de ülkenin geleceğini 
şekillendirecek büyük potansiyele sahip 
bu gençler arasından liderlik potansiyeli 
yüksek fark yaratan bireyler için değer 
yaratmaya devam ettiğimiz bir seneyi 
mutlulukla geride bıraktır.

Dernek olarak 9. yılımızı kutladığımız bu 
sene, gerek var olan programlarımızın 
içeriklerini güçlendirmek gerekse yeni 
iş birlikleri yaratmak anlamında çok 
verimli geçti. Sivil toplum, özel sektör, 
akademi ve kamu iş birliklerimizi bir 
arada yürüttüğümüz liderlik gelişim 
programlarımızla kurulduğumuz günden bu 
yana eriştiğimiz kişi sayısı 2021 itibariyle 
80.000’i aştı. Bugüne dek 20.000’e 
yakın başvuru aldığımız liderlik gelişim 
programlarımızdan 1.100 kişi mezun oldu.

2012’den bu yana; iş dünyasından 
54 lider mentorun, 317 mentorun, ve 
108 koçun desteğini aldık. Temsilcilerimiz 
ve fellowlarımız 1.452 saat liderlik 
eğitimini tamamladı ve onlar için çeşitli 
kurumsal iş birlikleriyle geliştirdiğimiz 
223 ayrıcalıklı aktiviteye katıldı. Dernek 
olarak, temsilcilerimizin ve fellowlarımızın 
özenli desteğiyle, 204 sosyal sorumluluk 
projesine imza attık. 85 kurumla 
çeşitli iş birliklerine imza attığımız bu 
9 senede ekosistemimiz için temaları 
toplumsal cinsiyet eşitliğinden kültür-
sanata; girişimcilikten farklı liderlik 
yetkinliklerine dek çeşitlenen 50’ye yakın 
dijital yayın düzenledik. Bu yayınlardan 
biri de gençlerin; kariyer hayallerini, 
geleceğin teknolojilerinin iş dünyasına 
nasıl yansıyacağını ön gördüklerini ve iş 
hayatından beklentilerini dinleme şansı 
yakaladığımız ve ardından kapsamlı 
bir rapor yayınladığımız “Z Kuşağı Ne 
İstiyor?” etkinliğiydi. Etkinlikten çıkan 
rapora göre gençler; değişime açık, 
çalışanına değer katmak isteyen, çevik, 

sürdürülebilirliğe yatırım yapan, çalışanı 
ve hedef kitlesiyle açık iletişim kuran 
kurumlarda çalışmak istiyor. 

Bu sene Yenibirlider için aynı zamanda 
mezunların bir araya geldiği, çeşitli etkinliklerle 
aralarındaki bağların güçlendirildiği de 
bir yıl oldu. Hem gençlik hem de gelişim 
programlarından mezunlar; nefes terapisi, 
belgesel tartışmaları, kitap kulüpleri, çember 
buluşmaları gibi çeşitli mekanizmalarla bir 
araya geldi. Bu sene ilk kez hayata geçirilen 
Yenibirlider Alumni, dernek kültürünü 
yaygınlaştırmak ve mezuniyetten sonra da 
temsilci ve fellowlarımızı bir arada tutmak 
için atılmış büyük bir adım oldu.

10. yılımızı büyük bir mutlulukla 
kutlayacağımız 2022 yılında da 
dijitalleşmeye yatırım yapmaya, 
gençlerin ve genç profesyonellerin 
hedeflerini ve ihtiyaçlarını dinlemeye 
ve bunları ekosistemimizle paylaşmaya, 
mezunlarımızın bir araya geleceği paylaşım 
alanları yaratmaya devam edeceğiz. 

Jülide Erdoğan
Sevgilerimle,

1https://www.visualcapitalist.com/the-worlds-population-2020-by-age/
2https://www.nufusu.com/turkiye-nufusu-yas-gruplari
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LEAD21
NEDİR?
LEAD21 Fellowship Programı’na her yıl 
21 üniversite lisans öğrencisi fellow 
olarak dahil olmaktadır.

LEAD21 Fellowship Programı; gençlerin 
yeni nesil liderlik yetkinliklerini 
geliştirmeyi hedefleyip kariyer 
yolcuklarına eşlik ederek; dahil olacakları 
organizasyon ve topluluklarda fark 
yaratacak birer lider adayı olmaları için 
yatırım yapan bir programdır. 

Program 2021 yılında, “NEET Gençlerle Çalışan Sivil Toplum Örgütlerinin İyi Örnek 
Uygulamaları” araştırmasında gençlerin yeteneklerini geliştirmeye odaklanan iyi 
uygulamalardan seçildi! Avrupa Komisyonu desteğiyle yayınlanan raporda; Arnavutluk, 
Karadağ, Kuzey Makedonya, Sırbistan ve Türkiye’den gençlik çalışmalarına odaklanan 
sivil toplum kuruluşları ve gençlik programları incelendi. Program, 50’ye yakın çalışmanın 
incelendiği araştırmaya Türkiye’den girmeyi başaran 10 proje arasında yer aldı. 

Programı incelemek için: https://yenibirlider.org/lead21-youthhub-rapor/  

LEAD21 Fellowship Programı fellowları, Esas Holding CEO’su Çağatay Özdoğru’nun 
katılımıyla gerçekleşen Vizyon Konuşmaları seansında bir araya geldi.  Ardından da 
geçmiş dönem fellowları ile bir araya geldiler ve her etaptan en yüksek verimlilik 
almak üzerine fikir alışverişi seansları gerçekleştirdiler. 

Başlangıç
Tarih: 27 Ocak 2021
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Vizyon Görüşmeleri (Vision Talks): Etkinliklerimize konuşmacı lider olarak 
katılan Prof. Dr. Emre Alkin, Les Benjamins Yaratıcı Direktörü ve Kurucusu 
Bünyamin Aydın, MEF Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erhan Erkut ve 
Coca-Cola International Emekli Başkanı, Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet 
Bozer hayata ve kariyer yoluna bakış açılarının 21 fellowumuzun yoluna ışık 
tutması hedeflendi. 

Yuvarlak Masa (Circles): 3 yuvarlak masada kariyer basamaklarını hızla 
tırmanma yönelimi gösteren farklı meslek gruplarından 13 genç isim etkinliğe 
konuşmacı olarak katıldı. Bu etaplarda 21 temsilci 3 gruba ayrıldı. Grupların her 
masada 40 dakikalık periyotlarla konuşmacılarla temas etmesi sağlandı. 

Ali Ata Yılmaz Coca Cola İçecek Saha Satış Yöneticisi
Barkın Coşkun AI Business School Türkiye Genel Müdürü 
Deniz Mat Procter & Gamble Müşteri Yöneticisi 
Elif Günay İş Geliştirme Yöneticisi 
Emrecan Kerçek Yıldız Ventures Yatırım Yöneticisi 
Gamze Evirgen Boston Consulting Group Danışman 
Olcay İrem Elgün MyFatoraah Kilit Müşteri Yöneticisi 
Özgür Olgun Janus Kurucusu ve Makers Türkiye İnovasyon Danışmanı 
Recep Anıl Aydemir futureproofAI  Kıdemli Karar Danışmanı 
Selim Sökmen PwC Kıdemli Yönetim Danışmanı 
Sena Ceyhan  İnsan Kaynakları İş Ortağı
Umutcan Savcı Aposto! Kurucu Ortağı 

Temsilcilerimizin “Liderlik Yolculukları”na değer katmayı hedefleyen çevrim içi ve 
çevrim dışı şekilde gerçekleşen etkinlik seanslarından oluştu. LEAD21 Zirvesi’nin 
içeriği aşağıdaki şekilde kurgulanmıştır: 

LEAD21 Zirvesi 

Liderlik Modülleri: Temsilcilerimiz, Kurumsal İletişimciler Derneği Başkanı 
ve Bilim Virüsü kurucusu Şule Yücebıyık’tan Kişisel Marka Yönetimi, Genel 
Müdürümüz Jülide Erdoğan’dan Proje Yönetimi, Dijital Marka Direktörü Gamze 
Nurluoğlu’ndan Etkili LinkedIn Kullanımı ve Shell Avrupa, Afrika ve Latin 
Amerika Indirekt Kanal Müdürü Sevcan Kahraman’dan Topluluk Önünde Etkili 
Konuşma eğitimleri aldılar. 

Lider Mentor ve Temsilci görüşmeleri etabında temsilcilerin kurumsal iş 
dünyasının zirve isimlerinden birebir mentorluk alarak, bir lider mentorun bakış 
açısı ve tavsiyeleri ile tanışmaları hedeflendi. 

Üst Düzey Yönetici Mentor ve Temsilci Görüşmeleri etabında ise 
temsilcilerin lider mentorun firmasındaki üst düzey bir yöneticiden birebir 
mentorluk alarak, kariyer ve liderlik kavramlarını bir de üst düzey yönetici 
mentorların bakış açılarından görmeleri amaçlandı. 
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Girişimci (Start-Up) Mentor ve Temsilci Görüşmeleri etabı ile temsilcilerin, 
Türkiye’nin önde gelen 21 yeni girişim (start-up) kurucusu liderinden 
birebir mentorluk alarak, girişimci bakış açısıyla tanışmaları sağlandı. 

Kariyer Hızlandırıcı: Fellowlarımız kariyer hedefleri doğrultusunda, SAP firması 
profesyonelleri ile kariyer hızlandırıcı görüşmeler yapıp ilgili sektör ve meslek 
grubu hakkında bakış açısı edindiler. Ayrıca, Yenibirlider Gelişim Programı 
temsilcisi İnsan Kaynakları Profesyonelleri ile özgeçmiş değerlendirme,
mülakat tavsiyeleri ve kariyer perspektifi noktasında kariyer hızlandırıcı 
görüşmeler yaptılar. 

Profesyonel Hayat Koçluğu: Fellowlarımız profesyonel hayat koçlarından
6 aylık sürede birebir seanslar alıp hayat ve kariyer ilerleyişleriyle ilgili
farkındalık kazandılar. 

Forum-Biz Bize: Deniz Sertoğlu eğitmenliğinde ve moderatorlüğünde 
gerçekleşen Forum Seansları ile fellowlarımız hem içsel bir yolculuğa çıktılar 
hem de birbirlerini daha yakından tanıma fırsatına kavuştular.  

Temsilcilerin, kendi seçtikleri bir alanda derinleşmek üzere mentorları ve iletişime 
geçtikleri konuyla alakalı kişilerin de yönlendirmeleri doğrultusunda yaptıkları çalışmalar 
bir periyot dahilinde ortaya koydukları podcast, blog veya video ürünlerine dayandı. Etabı 
tamamlayan gençlerin derinleşme alanları şu şekilde tamamlandı: 

Derinleşme  
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Ahmet Ekmel Karaman, Köydirekt
Aleyna Yılmaz, Online-X 
Arda Ulutürk, Bir Kitap İki Kütüphane Satranç Turnuvası 
Asım Can Sönmez, Gastronoit 
Asya Arslantürk, Artno21 
Ayşe Beril Kocamanoğlu, Kitap Arkadaşım 
Baran Curu, İller Coğrafyası 
Ece Doğaner, Küçük Esnaf 
Emirhan Kınataş, Hobiatlon 
İsmail Alp Aydemir, Zorbasız Dijital 
Kayra Karlıbel, Hangi Üniversite, Hangi Gelecek? 
Mahmut Kurt, Hakkımı Biliyorum 
Meltem Akoğlu, Break the Norms, Start Writing Codes 
Merve Öztürk, Kültür Mozaiği 
Oğuzalp Erkovan, ÖzÜ Jam 
Onurcan Büyükkalkan, Kesintisiz Eğitim Projesi 
Ömer Bahadır Orhan, Rehberim Olur musun? 
Sena Adıkutlu, Koza Eğitim Modülü 
Sena Uslu, Düşün Senin 
Sena Velioğlu, 4for4 
Yiğit Karataş, Human Library

Temsilcilerin Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri 
doğrultusunda; yaşadıkları şehirlerde toplumun faydasına olacak sosyal sorumluluk 
projeleri geliştirip, bu projelere liderlik etmeleri beklendi. Yenibirlider Gelişim Programı 
temsilcilerinin de  know how ve network desteği sağlayıp etkileşimde bulunduğu 
sürecin sonunda 21 tane etkili sosyal sorumluluk projesi ortaya çıktı. Yenibirlider 
tarafından mentorluk desteği sağlanan süreçte; temsilcilerin sosyal farkındalıkları 
gelişirken, proje yönetimi deneyimlerinin güçlendirilmesi hedeflendi.  

Burs Desteği: Yenibirlider Derneği, LEAD21 Fellowship Programı fellowlarına 12 ay 
boyunca 550 TL’lik gelişim desteği sağladı. 

Social Leadership Journey (Sosyal Liderlik Yolculuğu) 

Mezuniyet-Liderlik Ekosistemi 
Süreç boyunca %80 ve üzeri başarı gösteren temsilcilerimiz dönemin sonunda 
Türkçe ve İngilizce olmak üzere detaylı bir başarı sertifikası, referans mektubu ve 
Liderlik Ekosistemi’ne katılma hakkı kazandılar. 



24 25

Elif Koç

Program bana 20 harika dost kazandığım 
ve kendimi her anlamda beslediğim bir 
süreç yaşattı. Kendi sosyal fayda projemi 
tasarlarken alanında uzman avukatlarla 
ve pazarlamacılarla mentorluk seansları 
geçirmek, forumlarla birlikte fellow 
arkadaşlarımla derin bağlar kurmak, kariyer 
hızlandırıcı sayesinde ilerlemek istediğim 
sektör ve alanda network ve mentorluk 
çalışmaları yapmak bu sürecin sadece 
ufak bir kısmıydı. Program özetle; insanın 
hayatını kapsayan kariyer, öğrenme, 
gelişme, ilerleme, arkadaşlık, hobi vb. 
sayılabilecek bütün alanlara dokunan 
bütünsel ve kapsayıcı bir program. 

Program sayesinde kariyer yolculuğumda 
kendimi eksik gördüğüm yönleri geliştirme 
fırsatı buldum. Bu fırsatı bulurken hem 
kariyerinde öncü insanlarla tanıştım 
hem de farklı sektörlerdeki dinamikleri 
en yakından dinleme fırsatı buldum. 
Mentorluk uygulamaları programın en 
göze çarpan özelliklerinden. Mentorlarıma 
kariyer hedeflerim doğrultusunda soru 
sorup kariyer yolculuğumda kritik adımlar 
atma fırsatı buldum. Son olarak fellowlar 
arasında herkes farklı özelliklere sahip ve 
kendi çevresinde lider kişiler oldukları için 
birbirimizi bu uzun yolda efektif şekilde 
desteklediğimize inanıyorum. 

Programa başlamadan önce sahip 
olduğum bilgi ve tecrübe; belli alanlara 
sadece ilgi duymamı sağlamıştı. 
LEAD21 ile, ilgi duyduğum konuya dair 
sorgulamalarla ilerlemek istediğim alanı 
keşfedebildim. Program başlangıcında 
teknolojik gelişmelerin finansı da 
değiştireceğinden hareketle finans 
ve ekonomi bazlı bir ilgim varken 
hem program mentorlarım hem de 
program içeriği finansal teknolojilerin 
merkeziyetsizlik, jetonlaştırma, 
entegrasyon ve kamu ilişkileri başta 
olmak üzere finansın dönüşümünde 
yer almamı sağlayacak yetenek ve 
tecrübeleri edinmem için bana yol açtı. 
Bu yolculuğu değerli kılan program 
paydaşlarına ve programı her an bir 
öğrenme sürecine dönüştüren 20 
arkadaşıma sonsuz teşekkürler. 

Aleyna Yılmaz 

Ahmet Ekmel Karaman 

Program boyunca hızla değişen bir 
dünyada nasıl etkili bir lider olunacağını 
öğrenme fırsatı elde ettim ve bu konuda 
geniş bir vizyon kazandım. Mentorlarım 
vasıtasıyla iş dünyası hakkında engin 
tecrübelere doğrudan erişme imkânı 
buldum. Süreçteki projeler ve etkinlikler 
bireysel yeteneklerimi hızlıca geliştirdi 
ve geleceğime çok daha farklı bir 
perspektiften bakabilmemi sağladı.  

Program süresince yeni yaşantılar kazandım 
ve gerçekliğimi yeniden inşa ettim. Bu 
süreçte özgün bir alanda derinleştim ve 
bir organizasyonun nasıl inşa edileceğini 
öğrendim, uyguladım. Yenibirlider, benim 
için programdaki diğer 20 akranımla 
birlikte; ekosistemde yer alan akranlarım, 
profesyoneller, liderler, koçların etkileşimiyle 
ve Forum, Kariyer Hızlandırıcı, Derinleşme gibi 
modüllerden de yararlanarak inanılmaz vizyon 
genişleten ve beni sürekli öğrenmeye iten 
bir gerçeklik yarattı. Tüm paydaşlara teşekkür 
ederim, neşeniz daim olsun. 

Yenibirlider Derneği kariyer ve liderlik 
hayatıma çok farklı bir bakış açısı 
getirmeme destek oldu. Hedeflerime uygun 
eşleştiğim mentorlarımla konuşmalarım 
her görüşmede kendimi bir seviye daha 
ileriye taşıyıp her seferinde kendimi başarıya 
daha yakın hissetmemde çok yardımcı 
oldu. Program içerisindeki modeller 
liderlik becerilerimi geliştirerek yepyeni 
perspektiflerle hayatıma her anlamda 
dokundu. Ekipteki 21 kişinin sıkı sıkıya bağlı 
olması ve içerideki arkadaşlık en değerli 
kazanımlardan biri oldu. Yapılan her bir 
etabın bizlere getirileri çok büyük. Kazanılan 
bağlar ise kesinlikle paha biçilemez. Tüm 
Yenibirlider Derneği’ne emekleri için 
teşekkür ederim.  

Program, seçme ve değerlendirme 
sürecinin başından itibaren bana 
yürüdüğüm yolda asla yalnız olmadığımı 
ve hep desteklendiğimi hissettirdi. 
Mentorlarım Zorlu Enerji CEO’su Sinan 
Ak, İnsan Kaynaklarından Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı Serpil Köşker ve 
Evreka Eş Kurucusu ve CEO’su Umutcan 
Duman ile yaptığım görüşmelerde 
onların hikayelerinden ve fikirlerinden 
kendi kariyer yolculuğum için ilham 
aldım. Koçum Banu Evren ile yaptığımız 
görüşmeler ise güçlü ve gelişime açık 
yönlerimi fark etmemde ve kendimi 
tanıma sürecimde çok faydalı oldu. 
Bu süreci benim için en özel kılan şey 
ise hep yeni şeyler öğrendiğim fellow 
arkadaşlarım oldu! 

Asım Can Sönmez 

Baran Curu 

Kayra Karlıbel 

Merve Öztürk 
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DÖNEM TEMSİLCİLERİ

Ahmet Ekmel Karaman 

Asya Arslantürk 

Mahmut Kurt Yiğit Karataş 

Aleyna Yılmaz 

Ayşe Beril
Kocamanoğlu 

Asım Can Sönmez

Ece Doğaner 

Kayra Karlıbel

Arda Ulutürk 

Baran Curu 

İsmail Alp Aydemir Emirhan Kınataş 

Koç Üniversitesi 

Bilgi Üniversitesi 
Bilkent Üniversitesi 

Özyeğin Üniversitesi 

Sabancı
Üniversitesi 

MEF Üniversitesi Boğaziçi Üniversitesi

Dicle Üniversitesi

Yıldız Teknik
Üniversitesi 

Galatasaray
Üniversitesi 

Boğaziçi Üniversitesi

Özyeğin
Üniversitesi 

Koç Üniversitesi

Meltem Akoğlu 
Koç Üniversitesi 

Onurcan Büyükkalkan 

Sena Velioğlu Ömer Bahadır Orhan Sena Adıkutlu 

Bilkent Üniversitesi

Boğaziçi
Üniversitesi 

Marmara 
Üniversitesi 

TOBB Ekonomi ve 
Teknoloji Üniversitesi 

Oğuzalp Erkovan 

Sena Uslu 

Merve Öztürk
Bilkent Üniversitesi Özyeğin Üniversitesi 

Özyeğin
Üniversitesi 
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DÖNEM MENTORLARI
Lider Mentorlar

Ahmet Bozer

Bülent Eczacıbaşı

Ahu Altuğ Burak Aydın

Çağatay Özdoğru

Barbaros Özbuğutu

Ebru Özdemir Emine Sabancı Kamışlı

Emre Turanlı Hande Çilingir İzzet Garih

Coca-Cola International 
Emekli Başkanı, Bağımsız 

Yönetim Kurulu Üyesi 

Eczacıbaşı Holding
Yönetim Kurulu Başkanı 

Nike Türkiye
Ülke Lideri 

Amazon Web Services 
Türkiye Genel Müdürü

Esas Holding
CEO

Esas Holding
Yönetim Kurulu

Başkan Vekili 

İyzico
Kurucu Ortağı ve CEO 

Limak Holding ve
Limak Vakfı

Yönetim Kurulu Başkanı

Shell & Turcas
CEO

Insider
Kurucu Ortağı ve CEO

Alarko Holding
Yönetim Kurulu Başkanı

Kıvanç Zaimler

Serkan Borançılı

Tuncay Tütek

Korhan Kurdoğlu

Serpil Timuray

Ümit Nuri Yıldız

Mehmet Keteloğlu

Sinan Ak Tansu Yeğen

Selim Kervancı

Sabancı Holding
Enerji Grup Başkanı 

Getir
Kurucu Ortağı

Getir
Kurucu Ortağı 

Ata Holding
Yönetim Kurulu Başkanı
TFI TAB Gıda Yatırımları 
Kurucu Ortak ve CEO 

Vodafone Avrupa
CEO ve Vodafone Global 

İcra Kurulu Üyesi

Alarko Holding
Genel Müdürü 

Google Türkiye
Ülke Direktörü

Zorlu Enerji
CEO 

Uipath
Avrupa Başkan 

Yardımcısı

HSBC Türkiye
CEO
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DÖNEM MENTORLARI
Üst Düzey Yönetici Mentorlar

Alpaslan Serpen Anıl Öztekin Onur Karaaslan

Emre Ertan Seher Deniz Bilgin

Berrak Kutsoy Özlem Akgün Eşmeler

Eylem Özgür Serpil Köşker

Bülent Bayram Pınar Sürmeli 
Karakadılar

Funda Öney Seval Kor
Eda Güzeldemir

Rüçhan Çandar

Hakan Mutlu Sönmez
Sırma SürenHarun Hanne Moreno Tunçer Köklü

Melih Özsöz Murat Büyükkucak

Okan Demirkan
Alarko Şirketler Topluluğu 
Yatırım Planlama Direktörü

UiPath Gelişen Pazarlar 
Kanal Satış ve

İş Ortaklıkları Direktörü

Getir
Chief Availability

Officer 

Getir CPO
Zorlu Enerji

İnsan Kaynakları
Direktörü

Esas Holding
Kurumsal İletişim

Direktörü 

Esas Holding/Esas Sosyal 
Programlar Direktörü

Eczacıbaşı Holding
İnsan Kaynakları

Grup Başkanı 

Zorlu Enerji
İnsan Kaynakları

Direktörü

Vodafone TR
İnsan Kaynaklarından 
Sorumlu İcra Kurulu
Başkan Yardımcısı

Nike Türkiye
İnsan Kaynakları

Direktörü

HSBC Türkiye
Bilgi Teknolojileri 

Grup Başkanı

Sabancı Holding 
İnsan Kaynakları 

Direktörü

Alarko Holding
Gayrimenkul Genel 

Müdürü 

Ata Holding 
Koordinatörü ve İştirak 

Şirketleri Yönetim
Kurulu Üyesi 

Shell Türkiye
İnsan Kaynakları

Direktörü

HSBC Türkiye
Teknoloji ve Hizmet Grupları 

Genel Müdür Yardımcısı, 
Genel Müdür Vekili

Insider
Ürün Lideri

Google Türkiye
Kurumsal İletişim 

Müdürü
Limak Yatırım Yaratıcılık 
ve İnovasyon Müdürü

İyzico CMO 

Kolcuoğlu Demirkan 
Koçaklı Hukuk
Bürosu Ortak 
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DÖNEM MENTORLARI
Girişimci (Start-Up) Mentorlar

Koray Gültekin Bahar 

Taner Akçok 
Tarkan Anlar Semih Boyacı 

Volkan Biçer 

Onur Yurtsever 

Eray Erdoğan Hakan Baş Doğan Turan 

Mustafa Namoğlu Berk Yılmaz Deren Öztürk 

Erdem Lafçı 

Buğra Kuloğlu 

Hasan Zafer Elçik Kadir Can Kırkoyun 

Umutcan Duman 

Orhan Bayram Mümtaz Erdem 
Hacıpaşaoğlu 

Ahmet Onur 

Figopara 

Forbes 30 altı 30,
Deutsche Bank Global 

Genel Müdür Yardımcısı 
Scotty Impact Hub İstanbul 

Ludus 

Smart Advice 

Reflect Studio Seri Girişimci Glocalzone 

ikas Meditopia Cosmed 

Evreka 

Angel Effect 

Apps 

Appsilon Diamond

Otsimo Üretken Akademi 

Vircon 
Kolektif House 

Itır Erhart 
Açık Açık Platformu 
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LEAD21 Fellowship Programı
Profesyonel Koçlar 

Görkem Atakay Şenay Cengiz AslanBuket Özbek 

Ahmet Erkasap 
Banu Evren

Melike Kırcalı 

Ayça Aytaç 
Serap Yeşilada Yağmur Akgüngör Zühal Yiğit Abide Tekelioğlu 

MSD İlaç
(Merck Sharp Dohme)
Kıdemli Ürün Uzmanı,

Profesyonel Koç 

İnsan Kaynakları Uzmanı,
Profesyonel Koç,

Kariyer Koçu, Eğitmen 
Öğrenci Koçu 

Profesyonel Gelişim 
Danışmanı, İstanbul 
Gedik Üniversitesi
Dr. Öğretim Üyesi 

Sola Unitas Academy, 
Öğrenci Koçu 

MYK Belgeli
Profesyonel Koç

ve Eğtimen 

Profesyonel Koç, PCC, Öğrenci 
Koçu, İzotomi Analisti, Eğitim ve 

Kariyer Danışmanı, Eğitmen,
NLP Uzmanı 

Öğrenci Koçu Profesyonel Koç,
İzotomi Analisti,

Çevirmen 

PCC,
İnsan Kaynakları

Profesyoneli, Eğitmen,
Kariyer Koçu  

DO & CO Türkiye şirketinde 
Operasyonlar Direktör Yardımcısı, 

Öğrenci Koçu, Ebeveyn Koçu, 
İzotomi Sertifikalı Analisti,

EIA Uygulayıcısı 

Sinem Öktem 
İzotomi Analisti, Öğrenci 

ve Ebeveyn Koçu,
Gestalt Koçu 
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Future Hub programı kapsamında 12 
üniversite öğrencisine, geleceğin 
dijital odaklı liderlik ekolünün bir 
parçası olma fırsatını Türkiye İş 
Bankası ile birlikte sunuyoruz. Başarılı 
üniversite öğrencilerinin, kendilerini 
keşfetme ve kariyerlerini inşa etme 
noktalarında dijitalleşme bakış açısıyla 
inovasyon ve girişim kültürünü 
yakından tanımalarını sağlamayı 
hedeflediğimiz programın 3. dönemi 
haziran ayında tamamlandı. Future 
Hub’ın 4. dönem başvuruları Kasım 
2021’de açıldı.  

Program süresince 12 temsilcimiz, 2 grup halinde Userspot 
ve Türkiye İş Bankası süpervizörleri mentorluğunda iş fikirleri 
geliştirdikleri sürecin sonunda Campie ve Kiyaslio adlı iki yeni girişim 
ortaya çıkardılar. 

Birebir gerçekleşen Mentorluk Etabı’nda temsilcilerimiz, Yenibirlider 
Gelişim Programı temsilcilerimizden tam 61 saat birebir mentorluk 
aldılar ve 4 çevrim içi networking etkinliğinde bir araya geldiler.  

Genç Liderler, Geleceğin Dijital 
Dünyasını Tasarlıyor!
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Future Hub Kültür Sanat Atölyeleri’nde; Sanat Tarihçisi Celil Sadık 
ile toplam iki seansta “Barok Sanatı” ve “Rönesans Sanatı”nı 
inceledik.  Senarist ve Yazar Doğu Yücel ile 3 seanslık “Hikâye 
Anlatıcısının Serüveni-Edebiyatta ve Sinemada Hayal Kurmanın 
İncelikleri” atölyesini gerçekleştirdik. 

Future Hub Programı Temsilcilerimiz 

Belen Bakar 
Özyeğin Üniversitesi 

Çağatay Akgün Fatma Sena Küçük Doğukan Öztürk 
İstanbul Teknik 

Üniversitesi 
Fatih Sultan Mehmet 

Vakıf Üniversitesi 
Özyeğin Üniversitesi 

Hale Güngör Kutay İlmen Aytekin Gülşah Batur Kübra Cenan Koçak 
Yıldız Teknik 
Üniversitesi 

Boğaziçi Üniversitesi Galatasaray
Üniversitesi 

Özyeğin Üniversitesi 

Yankı Kasaroğlu Şevval Gök Tuğba Uysal  
Bahçeşehir
Üniversitesi 

Bahçeşehir
Üniversitesi 

Koç Üniversitesi 
Taylan Aydın 

Yıldız Teknik 
Üniversitesi 



40 41

Future Hub Programı Mentorlarımız: 

Alper İpek 

Elif Yirmibeş 

Aslı Çevik 

Gizem Elgün 

Caner Eminoğulları 

Gülçin Geredeli 

Ceren Aybek

Hilal Koman Acar 

Pınar Zevkirlioğlu Selin Dal Simge Kiraz Utkan Menteş 

Netaş
Telekomünikasyon 

Vodafone 

Ernst & Young
Türkiye 

Mavi 

ETİYA 

Danone Nutricia 

Doğuş Otomotiv 

Türkiye İş Bankası 

DeFacto 

Mercedes Benz
Türkiye 

Getir Yıldız Holding 
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GENÇ KADIN LİDERLER
PROGRAMI

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) iş birliğinde 
hayata geçirdiğimiz Genç Kadın Liderler Programı, bulundukları 
kurum ya da organizasyonu ileriye taşıyacak yeni nesil kadın 
liderleri yetiştirmek, bu gençlerin liderlik konusunda gelişmelerini 
ve geleceğin meslek grupları hakkında bilgi ve bakış açısı sahibi 
olmalarını amaçlayan bir liderlik gelişim programıdır. 28 Haziran 
2021’de başlangıcı yapılan projede bugüne kadar Dünya Ekonomik 
Forumu’nun (WEF) geleceğin meslekleri olarak belirttiği meslek 
gruplarından önde gelen konuşmacıların yer aldığı Meslekler Etabı, 
Yenibirlider Gelişim Programı Temsilcileri’nin 4 aylık 2 periyot 
halinde farklı temsilcilere birebir mentorluk yaptığı Mentorluk Etabı 
gerçekleşti. Program kapsamında 2 dönem halinde gerçekleşecek, 
her dönemde 40 temsilcinin yer aldığı Yetkinlikler Etabı’nın 
1. Dönemi ağustos-kasım arasında tamamlanırken; Yetkinlikler 
Etabı’nın 2. Dönemi aralık ayında başladı.  Programa özel sektör 
desteği de alarak Akkök Holding’in Akenerji özelinde gençlere 
eğitim, mentorluk ve istihdam alanında destek sunacağı Kadın Enerjisi 
modülü ise 7 Aralık tarihinde başladı. 

Açelya Doğan 
Ahu Erdoğan 
Alanur Aksakallı 
Aleyna Ece Yalavaç 
Aybüke Özbuğutu 
Ayça Gümrük 
Ayça Pürçek 
Ayfer Feyza Şahin 
Ayşenur Battal 
Beyza Tokmak 
Burçak Zeliha Günay 
Buse Canbaz 
Buse Ekebaş 
Bushra Hussain 
Ceren Civlan 
Ceren Çelebi 
Ceren Erciyes 
Ceren İnce 
Ceylin Akyol 
Damla Keleş 
Damla Kurt 
Damla Saatçioğlu 
Dilara Altınsel 
Dilara Çatlıoğlu 
Dilara Mumcu 
Ebru Çevik  
Ece Özcan

İstanbul Teknik Üniversitesi 
Bilkent Üniversitesi 
Medipol Üniversitesi 
TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 
MEF Üniversitesi 
Yıldız Teknik Üniversitesi 
Yıldız Teknik Üniversitesi 
TED Üniversitesi 
Bilkent Üniversitesi 
Bahçeşehir Üniversitesi 
TED Üniversitesi 
İstanbul Teknik Üniversitesi 
Sabancı Üniversitesi 
Bilgi Üniversitesi 
TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 
Çukurova Üniversitesi 
Bilkent Üniversitesi 
Bilgi Üniversitesi 
İstanbul Üniversitesi 
Akdeniz Üniversitesi 
Marmara Üniversitesi 
Boğaziçi Üniversitesi 
İstanbul Teknik Üniversitesi 
Özyeğin Üniversitesi 
Eskişehir Teknik Üniversitesi 
Yeditepe Üniversitesi 
Uludağ Üniversitesi
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Ecem Beyza Kukut 
Ecenur Işık 
Eda Melek Lale 
Ekin Madan 
Eslem Kahraman 
Eylül Öykü Şen 
Ezgi Olgun 
Ezgi Özgen 
Feyza Çokak 
Feyzanur Atlıoğlu 
Gamze Öztürk 
Gamze Yıldırım 
Gökçe Ceylan 
Gül Erçolak 
Gülce Afacan 
Güzin Aslan 
Hazal Özer 
İlayda Adalıtaş 
İlayda Koçak 
İrem Karaca 
Kadriye Zeynep Bilgin 
Kayra Sezgin 
Kevser Soydal 
Leyla Selin Ucun 
Mahinur Doğan 
Melike Betül Çakan
Melike İrem Şentürk 

İstanbul Teknik Üniversitesi 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
Özyeğin Üniversitesi 
TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 
Medipol Üniversitesi 
Sabancı Üniversitesi 
Gebze Teknik Üniversitesi 
İstanbul Teknik Üniversitesi 
Galatasaray Üniversitesi 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 
Yıldız Teknik Üniversitesi 
Bilkent Üniversitesi 
İstanbul Teknik Üniversitesi 
Bahçeşehir Üniversitesi 
Boğaziçi Üniversitesi 
Erciyes Üniversitesi 
Boğaziçi Üniversitesi 
Çukurova Üniversitesi 
Ankara Üniversitesi 
Koç Üniversitesi 
Marmara Üniversitesi 
Özyeğin Üniversitesi 
İstanbul Teknik Üniversitesi 
Kocaeli Üniversitesi 
TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 
Ankara Üniversitesi 
İstanbul Teknik Üniversitesi 

Melike Koygun 
Melisa Yıldırım 
Merve Tamtamış 
Nil Zubari 
Nisa Köksal 
Nisa Nur Akay 
Nisanur Soydaş 
Öykü İsmail 
Özge Tekin 
Özlem Nur Açık  
Özlem Ölçer 
Rabia Özkan 
Roza Gök 
Selin Türkdoğdu 
Sena Kaya 
Sevda Nur Açıl 
Şeyma Özdemir 
Sinem Görgülü 
Sıla Deniz 
Sude Civan  
Tuğçe Naz Demir 
Yağmur Hızlı 
Yaren Yıldırım 
Yeliz Korucu 
Yıldız Öztürk 
Zeynep Deniz Basa 

Bahçeşehir Üniversitesi 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
Dokuz Eylül Üniversitesi 
Marmara Üniversitesi 
Boğaziçi Üniversitesi 
İstanbul Medeniyet Üniversitesi 
Çukurova Üniversitesi 
Bahçeşehir Üniversitesi 
Hacettepe Üniversitesi 
Hacettepe Üniversitesi 
Koç Üniversitesi 
Uludağ Üniversitesi 
Koç Üniversitesi 
Koç Üniversitesi 
Boğaziçi Üniversitesi 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 
Yıldız Teknik Üniversitesi 
İstanbul Üniversitesi 
Koç Üniversitesi 
İstanbul Aydın Üniversitesi 
İstanbul Teknik Üniversitesi 
Özyeğin Üniversitesi 
Uludağ Üniversitesi 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
İstanbul Teknik Üniversitesi 
Bilkent Üniversitesi 
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Genç Kadın Liderler Programı Yetkinlikler Etabı 
1. Dönem Eğitimleri ve Eğitmenleri 

Eğitimler; Proje Yönetimi, Kariyer Yönetimi, Sosyal Beceri Yönetimi 
ve Vaka Analizi Eğitimi ana başlıkları altında gerçekleştirildi.

Proje Yönetimi: Tuba Yılmaz Gözübaşı (Optiyol Kurucu Ortağı ve Akademisyen) 
Özgeçmiş Hazırlama ve Mülakat Teknikleri: Helin Kazan (Psikolog ve İnsan 
Kaynakları Profesyoneli) & Sena Ceyhan (İnsan Kaynakları İş Ortağı) 
Networking ve Etkili LinkedIn Kullanımı: Ertuğrul Belen (Networking 
Akademi Kurucusu) 
Kişisel Marka Yönetimi: Dilara Yağlıcıoğlu (Kişisel Marka ve İmaj Danışmanı) 
Etkili Sunum Hazırlama ve Yapma Teknikleri: Emirhan Çelikbilek 
(Bankalararası Kart Merkezi Pazarlama ve Kurumsal İletişim Direktörü) 
Çatışma ve Kriz Yönetimi: Aslıhan Begüm Gökçınar (Yapı Kredi Kurumsal 
İletişim ve Etkinlikler Yöneticisi) 
Karar Verme: Burçin Doğru (Akademisyen) 
Zaman Yönetimi: Kerem Köseoğlu (Serbest Yazılım Mimarı) 
İkna, Etkileme ve Algı Yönetimi: Şeyda Taluk (Yazar ve İletişim Uzmanı) 
Stratejik Düşünme: Ecmel Ayral (Unlearn Academy Kurucu Üyesi) 
Tasarım Odaklı Düşünme: Zeynep Çelik (İmeceLab Yöneticisi) 
İletişim ve İş Birliği Yönetimi: Murat Arslan (Rectra Danışmanlık Kurucusu, 
Danışman) 
Değişim Yönetimi: Tankut Ayan (Mental Stratejist, Eğitmen) 
İnovasyon Yönetimi: Ozan Sönmez (Global Innovation Catalyst Büyümeden 
Sorumlu Yönetici) 
Vaka Analizi: Anıl Egehan Algül (Hepsiburada Kıdemli Tedarik Zinciri Müdürü)  
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Strateji: İlke Çarkçı Toptaş (Facebook Türkiye Ticari Operasyonlar Direktörü) 
Strateji: Erdal Güner (Dogma Alares Kurucu Ortak ve Partner) 
Deneyim Tasarımı: Aras Bilgen (Deneyim Tasarımı Danışmanı/Eğitmeni) 
Deneyim Tasarımı: Ezgi Özdemir (Atölye Kıdemli Öğrenme ve
Servis Tasarımcısı) 
DevOps: Derya Sezen (DevOps Danışmanı ve Kloia Kurucusu) 
Ürün Yönetimi: Emre Ertan (Getir CPO) 
İlham Veren Kadın Liderler: Zehra Öney (Teknolojide Kadın Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı)
Veri Bilimi/Büyük Veri: Derya Yörükoğlu Aşırt (NTT Data Analitik
Çözümler Eksperti)

1 Ağustos-30 Kasım 2021 tarihleri arasında toplam 320 saatlik birebir mentorluk 
görüşmesi gerçekleştirilen 1. dönem sona erdi. 8 Aralık 2021’de başlayan 2. 
Dönem Mentorluk Etabı Mentorlarına 2022 yılı Faaliyet Raporu’nda yer verilecektir.  

Genç Kadın Liderler Programı Mentorluk Etabı 
1. Dönem Mentorları: 

Ahmet Tevfik Akbulut 
Anıl Aydemir 
Anıl Egehan Algül 
Aslı Çevik 
Aslıhan Begüm Gökçınar 
Aziz Çoban 
Bekir Özmen 
Bengisu Satıcı 
Bulut Şenel 
Caner Eminoğulları 
Cem Aydın 
Cemre Sultan Toprak 
Ceyhun İrgil 
Dilara Ergün Üstgörül 
Ece Bilgiç 
Ecem Öztürk 
Eda Anayurt 

Yıldız Holding 
FutureproofAI 
Hepsiburada 
Ernst & Young Türkiye 
Yapı Kredi 
Dexerto 
Garanti Teknoloji 
Akenerji 
Türk Hava Yolları 
Etiya 
Akbank 
Enerjisa 
Doktor 
Aygaz 
Beat Software Solutions 
Huawei 
Garanti Teknoloji 
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Elif Hande Arslan 
Elvin Ege Şenoymak 
Emrecan Kerçek 
Engin Avcı 
Erol Tolga Türksal 
Fahriye Ekin Gönencen 
Fatih Dem 
Fatih İmamoğlu 
Fatma Dönmez 
Gizem Elgün 
Gökçe Yurdakul İleri 
Gökhan Taştekin 
Gözde Taşdemir 
Gülşah Türkoğlu 
Hande Park 
Hande Sökmen 
Hilal Koman Acar 
Işıl Tonyalı 
Koray Yıldırım 
Mehmet Koç 
Melis Çevik İman 
Meltem Yorulmaz 
Uğur Uz 
Murat Şahin 
Mümin Musaoğlu 

Aygaz 
Rewe Group 
Yıldız Ventures 
eBay 
Tüpraş 
Inditex 
Mercedes-Benz 
Renault 
Enerjisa Üretim 
Mavi 
Martur & Fompak 
Garanti BBVA 
Danone 
Philips 
Vodafone 
Yemeksepeti 
DeFacto 
Yeşim Tekstil 
Hahn-Schickard 
Lege Hukuk Bürosu 
Abdi İbrahim 
Philips 
Pakkens 
Garanti BBVA 
Martur & Fompak 

Müşerref Nil Tonkul 
Nazlı Ceylan Ersöz 
Onur Çukuryurt 
Özlem Altay 
Pakize Öztürk 
Pınar Zevkirlioğlu 
Selda Başaran Ocak 
Selin Dal 
Sena Ceyhan  
Sercan Hacıemin 
Serkan Akyol 
Sibel Fidancan 
Simge Kiraz 
Sinan Şentürk 
Şahin Bingül 
Şevki Eryılmaz 
Tuğçe Gündüz 
Uğur Özer 
Utkan Menteş 
Volkan Babacan 
Yasemin Çankaya 
Yasemin Demircioğlu

NTT Data Business Solutions 
Trendyol 
eBay 
Yıldız Holding 
Yeşim Tekstil 
Doğuş Otomotiv 
Hedef Filo 
Mercedes-Benz 
Hepsiburada 
Bosch 
Yıldız Holding 
Koç Üniversitesi 
Getir 
Danone 
Migros 
Borusan Holding 
Koç Holding 
Per Se Mimarlık 
Yıldız Holding 
Entek Elektrik 
Amgen 
Fagor Professional Foodservice 
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Yenibirlider Touchpoint Serisi 

Ocak Yapı Kredi Kurumsal İletişim ve Etkinlikler Yöneticisi
Aslıhan Begüm Gökçınar (Yenibirlider Gelişim Programı Temsilcisi, 
Genç Kadın Liderler Programı Mentoru) 

Şubat Kolektif House Kurucusu ve CEO Ahmet Onur
(LEAD21 Fellowship Programı Start-Up Mentoru) 

Mart Hepsiburada Kıdemli Tedarik Zinciri Müdürü Anıl Egehan Algül 
(Yenibirlider Gelişim Programı Temsilcisi, Genç Kadın Liderler Programı 
Eğitmen ve Mentoru) 

Nisan Deutsche Bank Global Genel Müdür Yardımcısı Taner Akçok 
(LEAD21 Fellowship Programı Start-Up Mentoru) 

Mayıs Eczacıbaşı Holding İnsan Kaynakları Grup Başkanı Eylem Özgür 
(LEAD21 Fellowship Programı Üst Düzey Yönetici Mentoru)  

Yenibirlider Ekosistemi’nden isimleri Yenibirlider gençleriyle bir araya 
getirdiğimiz aylık Touchpoint serisi konuşmacıları ise aşağıdaki gibi şekillendi: 

Haziran Expertera ve Future of Work TR Kurucusu Alp Sezginsoy 
(Genç Kadın Liderler Programı Danışmanı) 

Temmuz Appsilon Diamond Kurucu Ortak ve CEO Buğra Kuloğlu
(LEAD21 Fellowship Programı Start-Up Mentoru) 

Ağustos Macfit CEO ve Esas Holding Türkiye Özel Yatırımlar Direktörü 
Şahbey Teke (Yenibirlider Gelişim Programı Temsilcisi) 

Ekim Turkcell Dijital Kanallar Direktörü Gülçin Alıcı Gökçe
(Yenibirlider Gelişim Programı Mentoru) 

Kasım Scotty Kurucusu Tarkan Anlar (LEAD21 Fellowship Programı 
Start-Up Mentoru) 

Aralık Yönetici ve Kariyer Koçu Serhat Karahan (Yenibirlider Gelişim 
Programı Koçu)
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Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Boyu Eğitim Merkezi iş birliğinde gerçekleştirdiğimiz 
programın 72 saatlik akademik eğitimlerine katılım sağlayan temsilciler ayrıca mentorluk, 
koçluk programlarından faydalandılar. Ayrıcalıklı etkinlikler ve ekosistem çalışmalarına da 
temsilciler aktif katılım sağladılar.  

10. Dönem Gelişim Programı 
Ekim 2020’de başlayan 10. Dönem Gelişim Programı’nın akademik eğitimleri Şubat 
2021 itibariyle tamamlandı. 94 program temsilcisi akademik katılımın yeterliklerini yerine 
getirerek programı başarıyla tamamladı.  

YENİBİRLİDER
GELİŞİM
PROGRAMI

Yenibirlider Gelişim Programı’nın amacı, 
Türkiye’nin en önde gelen kurumlarında kariyerlerini 
devam ettiren ve dahil oldukları organizasyon ve 
topluluklarda fark yaratacak 25-35 yaş arasındaki 
lider adayı profesyonellere bilgi, anlayış ve beceri 
kazandırmaktır. Program mezunları stratejik bir amaç 
doğrultusunda bilgiye dayalı kararların verildiği 
organizasyonları yönetebilen liderler olacaklardır. 

  

11. Dönem Gelişim Programı 
Şubat 2021’de başlayan 11. Dönem Gelişim Programı’nın akademik eğitimleri Haziran 
2021’de tamamlandı. 11. dönemden 104 temsilci programı başarıyla tamamladı. 

SAAT

SAAT
NETWORK

25

72

KOÇLUK
SAAT

MENTORLUK
SAAT
6

9
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12. Dönem Gelişim Programı ise Ekim 2021’de başladı. Programın Eylül 2022 
tarihinde tamamlanmasıyla 111 temsilci programdan mezun olacak. 

Akademik eğitimler çevrim içi olarak planlandı. Bu sebeple Türkiye’nin farklı 
illerinde ve yurt dışında çalışan profesyoneller de programa katılım sağlayabildiler. 
Mentorluk ve koçluk görüşmeleri de temsilciler tarafından çevrim içi planlanıp, 
yürütülecek. Ağırlıklı olarak dijital etkinlikler ayrıcalıklı etkinlikler kapsamında 
yaygınlaştırılıyor. 

12. Dönem Gelişim Programı 
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Bu program bir sertifika programından 
çok bir okul gibi. Yeni bilgiler ve yetenekler 
kazanırken sosyal tarafınızı da geliştirmeye 
odaklanıyor. Yoğun iş yaşamında kendime 
zaman ayırıp bu programa katıldığım için 
mutluyum çünkü program, yeni insanlar 
tanımamı, güncel konular hakkında 
daha bilinçli olmamı sağladı. Bunların 
da ötesinde aktif olarak bu çatı altında 
mentorluk yapmak, yeni mezun veya 
mezun adayı birçok arkadaşıma ilham 
vermeye çalışmak bana çok iyi geliyor. 

Yenibirlider Gelişim Programı vasıtasıyla 
liderliğin önce kendimde başladığını fark ettim. 
Öz yolculuğumun başlamasında, özellikle 
programda yer alan çok yönlü eğitimlerin 
içeriği, kalitesi ve eğitmenlerin yol gösterici 
olmasının büyük etkisi oldu. Program, iş ve 
sosyal hayatımda potansiyelimin farkına 
varmamı sağladı. Bu şekilde dolu dolu bir 
içerikle ve insanlarla tanışma fırsatı tanıdıkları 
için Yenibirlider Ekosistemi’ne teşekkür ederim. 

Değerli hocalarımızın katkılarıyla hem 
gelecekte karşılaşacağımız sorunları 
yönetebilme kabiliyeti kazandık hem de 
yeni dünya düzeninde kendimizde hangi 
yönlerimizi geliştireceğimizi öğrendik. Tüm 
hocalarımızın özveriyle bizleri büyütme 
çabasında olmalarının Yenibirlider 
kültüründen geldiğini düşünüyorum. 
Yenibirlider ekibine ve hocalarımıza tekrar 
teşekkürler. 

Simge Kiraz
Getir Operasyonel Performans Yöneticisi

Sertaç İşisağ
Tofaş Proses Kalite Uzmanı 

Cihan Uluhan
Enerjisa Enerji Emtia Portföy Yönetimi Uzmanı

Meral Doğan
Savcan Tekstil Opex Mühendisi

Beren Usul
Kale Holding IT Uyum ve Tedarik Uzmanı 

Ahmet Kayahan
Enerjisa Satın Alma Uzmanı 

Yenibirlider Gelişim Programı, farklı bakış 
açılarını bir araya getiren, yeni dünya 
düzenine ve değişime yaklaşımımı 
pozitif bir boyuta taşıyan, farkındalığımı 
artıran, yeni ufuklar peşinde koşmamı 
sağlayan harika bir program. Koçluk ve 
mentorluk desteği ile potansiyelimin 
farkına varmamı sağlayarak gelişimime 
katkıda bulunduğu için emeği geçen 
herkese teşekkür ederim. 

Günlük hayatta ve her alanda karşımıza 
çıkabilecek konular üzerine düşünmeye 
ve bu konulara farklı bakmaya 
yönlendiren bir programdı. Bu topluluğa 
katılan güzel insanlarla fikir alışverişinde 
bulunma ve keyifli vakit geçirme olanağı 
bulduğumuz için çok şanslıyız. 

Program kapsamında, çok değerli ve 
vizyoner öğretim üyesi ve eğitmenler 
ile bir araya gelme fırsatı yakaladım. 
Gerek iş gerekse sosyal hayatıma dair 
sürdürülebilirlik, liderlik, strateji, finans 
gibi başlıca konularda bilgim arttı ve 
bakış açım genişledi. Farklı sektörlerden 
farklı disiplinlerdeki katılımcılar olarak 
birbirimizi besledik. Yeni bağlantılar 
kurma şansı yakaladım. Programda 
emeği geçen tüm dernek ekibine 
ve hocalarımıza selam, sevgi ve 
teşekkürlerimi iletiyorum. 
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KATILIMCI
KURUMLAR
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Yenibirlider Gelişim Programı+ 
Sabancı Üniversitesi Finans Kürsüsü Başkanı ve Yenibirlider Derneği Yönetim 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Özgür Demirtaş liderliğinde tasarladığımız Yenibirlider 
Gelişim Programı+ 11 Aralık 2021 tarihinde başladı. 25-40 yaş arasında yer alan 
başarılı profesyonel ve girişimcileri ağırlayan program, akademik eğitimlerin yanı sıra 
mentorluk, koçluk programları ve ayrıcalıklı etkinlikler ile destekleniyor. Katılımcılar 
aynı zamanda derneğin gençlik programlarında gönüllü olarak rol alabilecekler.  

Akademik Eğitimler 

“Bir Yaşam Tarzı: Networking”, Networking Eğitmeni ve Koçu Erdal Uzunoğlu  

“Jeopolitiği Anlamak Dünyada ve Türkiye’de Neler Oluyor?”, KONDA 
Araştırma Genel Müdürü Bekir Ağırdır  

“Dijital Pazarlama ve Tüketici Davranışları”, Tick Tock Boom Dijital PR ve 
Marketing Genel Koordinatörü Cem Çınlar  

“Değişim Yönetimi”, RNA Değişim Yönetimi Kurucusu Rana Özşeker  

Vizyon Buluşmaları 

“Yeni Liderlere Yeni Dertler”, Teknoloji Yazarı, Trend Avcısı, M. Serdar Kuzuloğlu 

“İnsan Kaynaklarında Dönüşüm”, Koç Holding İnsan Kaynakları ve Endüstri 
İlişkileri Başkanı Özgür Burak Akkol 

“Çevikleşme Kültürü & Hibrit Ekiplerin Yönetim Süreçleri”, Alarko Holding 
Stratejik Planlama Müdürü Tal Garih 

“Yapay Zekâ Çağında Veri ile Yönetim”, Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. 
Mustafa Hayri Tongarlak  

“Bundan Sonra: Ekonomi, Finans ve Para”, Ekonomist Dr. Mahfi Eğilmez 
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Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası’nın (MESS) 
Üyelerine Yönelik Liderlik Gelişim Programı  Yenibirlider Markalı COP4420 Career Management 

(Kariyer Yönetimi) Dersi 
Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası (MESS) iş birliğinde tasarladığımız Liderlik Gelişim 
Programı’nda MESS üye şirketlerden katılım sağlayan 21 başarılı genç profesyoneli 
ağırladık. 7 Nisan 2021’de başlayan program 9 Haziran 2021’de sona erdi. Toplamda 
7 modül, 12 oturum ve 1 panel gerçekleştirdik. 21 farklı kurumdan katılım sağlayan 
profesyoneller, program mezuniyetiyle birlikte Yenibirlider Ekosistemi’ne dahil oldular.  

Bahçeşehir Üniversitesi COOP iş birliğinde açtığımız Yenibirlider Markalı COP4420 
Career Management dersi üniversitede okuyan 3. ve 4. ders öğrencilerine seçmeli 
ders olarak sunuldu. Öğrencilere kariyer farkındalığı sağlamayı hedefleyen ders, 
aynı zamanda öğrencilerin çok çeşitli sektörlerle tanışmasını sağladı. Bu ders 
kapsamında ekosistemimizde programlarımızdan mezun 17 temsilcimiz, eğitmen 
olarak yer aldı. 2 Nisan 2021’de başlayan ders 8 Haziran 2021’de sona erdi. 
Uluslararası öğrencilerin de katılım sağladığı ders çevrim içi olarak gerçekleşti. 

“Agile Farkındalık Seansı”, Barış Bal 
“Etkili İletişim ve Transaksiyonel Analiz”, Bediz Kılıçkını 
“Kriz Döneminde Değişim Yönetimi”, Fazıl Oral 
“Yapıcı Etkileşimin Sırları ve Uygulamaları, Geri Bildirimin Boyutları”, Duygu 
Alptekin Gürsu 
“Diplomasinin Gücü, İddiacı Değil İddialı İletişimin Kodları”, Gürkan Sekmen 
“Şirket Yönetiminde Türkiye ve Dünya Ekonomisi”, İsmet Demirkol 
“Dijital Pazarlama ve Tüketici Davranışları”, Cem Çınlar 
“İşimizin Yarını” Panel, Efe Erdem, Tal Garih, Erdal Uzunoğlu
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İş Dünyasında Toplumsal Cinsiyet Eşitliği için 
#CesaretVer Sivil Düşün Projesi

AB Delegasyonu Sivil Düşün Programı Desteğiyle 
İş Dünyasında Toplumsal Cinsiyet Eşitliği için 
#CesaretVer Projesi

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Sivil Düşün Programı’nın desteği 
ile gerçekleştirdiğimiz İş Dünyasında Toplumsal Cinsiyet Eşitliği için 
#CesaretVer Ekosistem Buluşmaları serisi tamamlandı. Proje kapsamında iş 
dünyasından 6 kurum (Akbank, Borusan, Eczacıbaşı Holding, GittiGidiyor, P&G, 
Yıldız Holding) ağırlandı ve AÇEV-Eşitliğe Değer ekibi ile gençlik ekosistemimize 
yönelik bir Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Atölyesi düzenlendi.   

TARİH

4.Şub 

24.Şub 

6.May 

8.Nis

27.May 

30.Mar

24.Mar 

GittiGidiyor Çalışan Deneyimi Direktörü Murat Yüksel 

P&G Türkiye, Kafkasya ve Orta Asya Kurumsal İletişim Direktörü Ayça Turgay 

Borusan Holding İnsan Kaynakları ve Kurumsal İletişim Grup Başkanı Nursel Ölmez Ateş 

Akbank İnsan ve Kültür Genel Müdür Yardımcısı Pınar Anapa

Yıldız Holding İnsan ve İş Destek Başkanı Bahattin Aydın

AÇEV-Eşitliğe Değer Ekibinden Projeler Koordinatörü Hande Ersayoğlu ve Yönetici Hilal Baykara 
ile Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Atölyesi  

Ezcacıbaşı Topluluğu İnsan Kaynakları Grup Başkanı Eylem Özgür 
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Yenibirlider Alumni  

4 Kavramla Yenibirlider Alumni Platformunu Nasıl Tanımlarız? 

Yenibirlider Alumni’a Kimler Başvurabilir? 

Yenibirlider Alumni Kapsamında Tasarlanacak Etkinlikler Nelerdir? 

Yenibirlider Alumni, Yenibirlider Derneği program mezunları için bir etkileşim ve ağ 
kurma alanı sağlamayı hedefleyen yepyeni bir platform. Yeni nesil bir liderlik kültürü 
oluşturmak, mezunlarımız arasında bir kutlama kültürü yaratmak, mezunlarımız için 
bir sosyal fayda yaratma ve karşılıklı öğrenme ortamı sunmayı hedefleyen platformun 
sürdürülebilir bir topluluk oluşturmayı hedeflemektedir. Bu program kapsamında 2021 
yılında Erdal Uzunoğlu’nun koordinasyonunda 27 program mezununun katıldığı, 25 
ve 27 Kasım 2021 tarihlerinde 2 kolaylaştırıcılık eğitimi; 39 mezunun katıldığı 30 Kasım 
2021 tarihinde ise bir dijital toplu buluşma gerçekleştirildi. 

Yenibirlider Alumni, Yenibirlider Derneği program mezunları için bir etkileşim ve ağ 
kurma alanı sağlamayı hedefleyen yepyeni bir platform. Yeni nesil bir liderlik kültürü 
oluşturmak, mezunlarımız arasında bir kutlama kültürü yaratmak, mezunlarımız için 
bir sosyal fayda yaratma ve karşılıklı öğrenme ortamı sunmayı hedefleyen platformun 
sürdürülebilir bir topluluk oluşturmayı hedeflemektedir. Bu program kapsamında 2021 
yılında Erdal Uzunoğlu’nun koordinasyonunda 27 program mezununun katıldığı, 25 ve 
27 Kasım 2021 tarihlerinde 2 kolaylaştırıcılık eğitimi; … mezunun katıldığı 30 Kasım 2021 
tarihinde ise bir dijital toplu buluşma gerçekleştirildi. 

Yenibirlider Gelişim Programı 
LEAD21 Fellowship Programı 
Future Hub Programı 
MESS Liderlik Gelişim Programı 
Genç Kadın Liderler Programı  
Liderlik Gelişim Mini MBA Programı

Platform kapsamında mezunlarımız kendi içlerinde koordine edecekleri ve 
temalarını/içeriklerini kendi belirleyecekleri buluşmalarla aktif olarak etkileşim 
halinde olacaklardır. 

Çember Etkinlikleri  
Çevrim İçi Buluşmalar  
Speed Networking Gibi Ağ Kurma Etkinlikleri 
Dernek Kapsamında Programlara Katılan Gençlere Mentorluk ve Koçluk Yapma Olanağı 
LinkedIn Üzerinden Etkileşim Halinde Olunacak Bir Yenibirlider Alumni Grubu 
Dernek Kapsamında Erişilebilecek Ayrıcalıklı Etkinliklerden Haberdar Olma Fırsatı 
Gençlere Mülakata Hazırlanma, Özgeçmiş Yazma Eğitimleri Vermede Gönüllü Olma Fırsatı 
Gençlerin Geliştirdiği Sosyal Sorumluluk Projelerine Aktif Olarak Destek Olma Şansı 
Üniversite İş Birlikleri Dahilinde Derneğin Markalı Derslerinde Eğitmen Olma Şansı

Bu buluşmalara ek olarak yakalanacak fırsatlar:  

Platform aşağıdaki programlarımızdan mezun herkese açıktır. 
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Gençlerin; kariyer hayallerini, geleceğin teknolojilerinin iş dünyasına nasıl 
yansıyacağını ön gördüklerini ve iş hayatından beklentilerini dinlemek amacıyla
25 Mayıs Salı akşamı “Z Kuşağı Ne istiyor?” isimli bir dijital etkinlik hayata geçirdik.  

Bu bağlantıdan erişebileceğiniz etkinlik raporuna göre gençler; 

Değişime açık, etki yaratan, kendilerine ve yaptıkları işe değer veren, çalışanlarını karar 
süreçlerine dahil eden kurumlarda çalışmayı hayal ediyor. 
Yenilikçi, esnek ve çevik kültürlere sahip kurumları tercih ediyor. 
Çalıştıkları kurumlara değer katmayı; bir kurumda çalışırken deneyim kazanarak 
güçlenmeyi ve daimî değişime açık kurumlarda kendilerini sürekli geliştirmeyi hedefliyor. 
Çalıştıkları kurumun, çalışanlarıyla ve hedef kitleleriyle; açık, eşitlikçi ve özgür bir 
iletişim kurmalarını; çalışanların fikirlerini özgürce ifade edebilecekleri bir iletişim ortamı 
yaratmalarını istiyor. 

Bunların yanı sıra gençler, dijital dönüşümü iş süreçlerine uyarlamış, çalışanlardan 
kilit noktalarda verim alan; sürdürülebilirliğe inanan, ekip çalışmasını destekleyen 
ve birliktelik duygusunu ön plana çıkaran oluşumların içinde yer almak istiyor.  

Aleyna Yılmaz  
Asım Can Sönmez  
Baran Curu  
Belen Bakar  
Dinçer Can Demirkılınç  
Ebru Bayram  
Furkan Yıldız  
İsmail Alp Aydemir  
Kutay İlmen Aytekin  Kübra 
Cenan Koçak  
Mahişeker Polat  
Oğuzalp Erkovan  
Sena Adıkutlu  
Sena Velioğlu  
Taha Sönmez  
Tuğba Uysal 
Yiğit Karataş 

MEF Üniversitesi-İşletme  
Boğaziçi Üniversitesi-Uluslararası Ticaret  
Dicle Üniversitesi-Halkla İlişkiler ve Tanıtım  
Özyeğin Üniversitesi-Endüstri Mühendisliği  
ODTÜ-Endüstri Mühendisliği  
Bahçeşehir Üniversitesi-Hukuk  
MEF Üniversitesi-Hukuk  
Yıldız Teknik Üniversitesi-Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 
Boğaziçi Üniversitesi-Endüstri Mühendisliği  
Özyeğin Üniversitesi-Uluslararası Ticaret  
Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi-Endüstri Mühendisliği  
Özyeğin Üniversitesi-Endüstri Mühendisliği  
Marmara Üniversitesi-Uluslararası İlişkiler ve Siyaset Bilimi  
Boğaziçi Üniversitesi-Kimya Mühendisliği  
Bahçeşehir Üniversitesi-İşletme Mühendisliği  
Koç Üniversitesi-Endüstri Mühendisliği  
Sabancı Üniversitesi-Malzeme Bilimi ve Nano Mühendislik 
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Dijital Konferans Paylaşma Günü 

Etkinlik Programı: 

Yenibirlider Derneği olarak 26 Kasım, Cuma sabahı Yenibirlider Summit ‘21 
“Dönüşüme Yol Aç” dijital konferansında tüm ekosistemimizle bir araya geldik. 
VitrA’nın seans desteği, Crop Event’in iletişim desteği sağladığı etkinlikte, “Kurum 
Kültürü, Yaratıcı Ekosistem ve İnovasyon”, “İnovasyonda Kadının Gücü” ve 
“Kültür-Sanatın Dönüşümü” temalı 3 seans gerçekleştirdik. 

Daha cömert ve adil bir dünya için, bağışçılığın ve gönüllülüğün teşvik edildiği, 
kolektif bir bağışçılık kampanyası olan #GivingTuesday’in Türkiye uygulaması 
#PaylaşmaGünü, bu yıl ülkemizde 30 Kasım Salı günü kutlandı. Türkiye Üçüncü 
Sektör Vakfı’nın (TÜSEV) koordinasyonunda 10’larca sivil toplum kuruluşunun dahil 
olduğu kampanyaya bu sene Yenibirlider Derneği de dahil oldu. 

Bugünü kutlamak amacıyla kasım ayına yayılan bir sosyal medya kampanyası 
gerçekleştirildi ve derneğin tüm paydaşları derneğin #PaylaşmaGünü kapsamında 
yaptığı paylaşımlarını yaygınlaştırmaya çağrıldı. Buna ek olarak Yenibirlider Alumni 
platformu çerçevesinde ilk kez düzenlenen büyük mezun buluşması da Erdal 
Uzunoğlu koordinasyonunda 30 Kasım Salı akşamı 39 program mezununun 
katılımcıyla gerçekleştirildi. 

#PaylaşmaGünü hakkında detaylı bilgiye şu web sayfasından erişebilirsiniz. 
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Hukuki Destek Sponsoru

İletişim Sponsoru

Koçluk Sponsoru

Paydaşlarımız

DESTEKÇİLER


